
 1 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ CHƯ PƠNG 

Số:     /QĐ -UBND 

       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

                        Chư Pơng, ngày 04  tháng 07  năm 2022 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban Chỉ huy phòng, chống thiên tai  

và tìm kiếm cứu nạn trên địa bàn xã Chư Pơng năm 2022 
 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ CHƯ PƠNG 
 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; 

 Căn cứ Luật phòng, chống thiên tai năm 2013; 

 Xét đề nghị của công chức Văn phòng – Thống kê và công chức địa chính II, 
  

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ huy phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn 

trên địa bàn xã Chư Pơng gồm các ông (bà) có tên sau: 

 01. Ông: Phạm Ngọc Hưng     Chủ tịch UBND xã    Trưởng ban; 

 02. Ông: Huỳnh Ngọc Chương   P.Chủ tịch UBND xã         Phó ban;  

 03. Bà: Trần Thị Hà  CC.  TC-KT              Thành viên; 

 04. Bà: Hồ Thị Bình,                 CC VHXH 2                   Thành viên; 

 05. Ông: Trịnh Tiến Thuật,  CC TP - HT       Thành viên; 

 06. Ông: Lê Trung Hiếu  Trưởng công an xã   Thành viên; 

 07. Ông: Đinh Công Thành Xã đội trưởng   Thành viên; 

 08. Ông: Dương Thế Khôi CC ĐC-NN    Thành viên; 

 9. Bà: Võ Thị Mỹ Hằng  Công chức Địa chính – XD Thành viên; 

 10. Bà: Võ Thị Hiền Hoà  CC VP    Thành viên; 

 11. Ông: Dương Đình Nghệ CC VP II    Thành Viên; 

 12. Ông: Rơ Mah Hlai  CC VHXH1    Thành viên; 

 13. Ông: Lê Trung Kiên  HT Trường Huỳnh Thúc Kháng Thành viên; 

 14. Ông: Phạm Thị Hằng Nga HT Trường Mẫu giáo HL  Thành viên; 

 15. Ông: Kpă Pin   P. Trạm trưởng y tế  Thành viên; 

 16. Các ông Thôn trưởng 07 thôn, làng    Thành viên; 

 * Mời những ông(bà) có tên sau làm Phó ban và thành viên Ban Chỉ huy 

 01. Bà: Lê Thị Vân   Phó Bí thư Đảng uỷ Phó ban;  

 02. Bà: Kpă Hphéch                  Chủ tịch MTTQ xã     Phó ban; 

 03. Bà: Cao Thị Hồng Xuân           CT Hội ND xã           thành viên; 

 04. Ông: Rmah Sái      Bí thư đoàn xã         thành viên; 

 05. Ông: Siu Liệu    Chủ tịch CCB xã  thành viên; 



 2 

 06. Bà: Kpă Hchép    Chủ tịch Hội LHPN xã thành viên; 

 07. 03 đồng chí Bí Thư chi bộ Hố Lang, Kênh Siêu, Grai Mek  thành viên; 

 Điều 2. Ban Chỉ huy phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn, có trách nhiệm 

lên kế hoạch, phân công cho các thành viên kiểm tra, đôn đốc, triển khai công tác 

phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn khi có tình huống xảy ra trên địa bàn xã. 

 Chỉ đạo, hướng dẫn  nhân dân chèn chống nhà cửa, phát quang cây xanh khi 

có dự báo cơn bão đi qua. Chuẩn bị vật tư, phương tiện, lực lượng để chủ động đối 

phó với mọi tình huống bão lũ xảy ra; tổ chức cứu trợ, cứu nạn kịp thời.Tổng hợp 

tình hình thiệt hại do thiên tai, bão lũ gây ra, báo cáo kịp thời cho UBND huyện và 

các ngành chức năng huyện biết. 

 Điều 3.Văn phòng – Thống kê, Trưởng các ban ngành liên quan và các ông 

bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

- UBND huyện (B/c);                                                                                                   
- Đảng uỷ-HĐND(B/c ); 

- Chủ tịch – PCT (C/đ); 

- Như điều 3 (Th/h); 

- Lưu VT – UBND. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Phạm Ngọc Hưng 

 

  
   

                                                         
 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                  
 


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn 
	2022-07-04T21:52:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Phạm Ngọc Hưng<hungpn.chuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-05T09:19:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Chư Pơng<ubndchupong.chuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-05T09:19:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Chư Pơng<ubndchupong.chuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




